

STEVE HORNECKER

30 rue du Charron 67960 ENTZHEIM

hornecker.steve@gmail.com

06 32 55 15 35



À PROPOS

Agé de 31 ans et domicilié à Entzheim, j'ai débuté mon apprentissage des langages du web en autodidacte. Passionné, je suis actuellement une formation de WebDesign à l'école MJM Graphic Design de Strasbourg afin de parfaire mes connaissances.



WEBDESIGNER & INTÉGRATEUR



EXPÉRIENCES

Décembre 2015 à ce jour

WebDesigner - Intégrateur Freelance [www.webyx.fr]

- Création de wireframe et de design
- Création de site internet
- Gestion du Responsive Design
- Gestion référencement naturel
- Audit de site Internet

Août 2010 à Septembre 2016

Électrotechnicien Tram, CTS, Strasbourg

Septembre 2005 à Août 2010

Technicien de Maintenance, SNCF, Paris

Septembre 2003 à Septembre 2005

Apprenti Technicien de Maintenance, SNCF, Bischheim

FORMATIONS

Septembre 2016 à ce jour

Étudiant en WebDesign à l'école MJM Graphic Design
Strasbourg

2005

Baccalauréat professionnel Maintenance des Systèmes
Mécanisés Automatisés Option ferroviaire
Centre de formation des apprentis SNCF de Bischheim

2003

Brevet d'étude professionnel Maintenance des Systèmes
Mécanisés Automatisés
Lycée Gutenberg Illkirch

COMPÉTENCES



LOISIRS :

